
米
黒ゴマ ごま
梅干

漬物 柴漬け 小麦・大豆
ごぼう・人参
白ゴマ ごま

合わせ調味料 小麦・大豆
サラダ油 大豆
ごま油 ごま

ブロッコリー
赤ウインナー 牛・鶏・豚
塩コショウ
サラダ油 大豆
スパゲッティ 小麦
トマトケチャップ
塩コショウ
サラダ油 大豆
豚肉 豚

塩コショウ
揚げ衣 卵・乳・小麦・大豆
サラダ油
鶏肉 鶏

漬けダレ 小麦・大豆・ごま
揚げ衣 乳・小麦・大豆 卵
サラダ油 大豆

ソース 1食用ソース 大豆

☆とんかつ弁当（卵・乳・小麦・牛・大豆・鶏・豚・ごま）

鶏の唐揚げ

根菜の金平

赤ウインナー

スパゲッティソテー

とんかつ

大豆

内容 特定原材料（27品目+魚介類） コンタミ

ごはん

＊下記以外に揚げ油でのコンタミの恐れがあります。
コンタミが不可のアレルギーをお持ちの方は必ず食堂までご連絡ください。

＜外注発注弁当のため、下記内容で食べられないものが1つでもある方は、
当食堂でお作りするアレルギー弁当となります（内容は異なります）

喫食の不可はアレルギー対応連絡表の下記空欄に記載をお願い致します＞



米
黒ゴマ ごま
梅干

漬物 柴漬け 小麦・大豆
ごぼう・人参
白ゴマ ごま

合わせ調味料 小麦・大豆
サラダ油 大豆
ごま油 ごま

ブロッコリー
赤ウインナー 牛・鶏・豚
塩コショウ
サラダ油 大豆
スパゲッティ 小麦
トマトケチャップ
塩コショウ
サラダ油 大豆

ハンバーグ（加工品） 乳・小麦・牛・大豆・鶏
デミグラスソース

豚肉2色巻きカツ（加工品） 小麦・大豆・豚 卵・乳・魚介類
サラダ油 大豆

ソース 1食用ソース 大豆

肉巻きフライ

内容 特定原材料（27品目+魚介類） コンタミ

ごはん

根菜の金平

☆ハンバーグ弁当（乳・小麦・牛・大豆・鶏・豚・ごま・ゼラチン　※コンタミ…卵・魚介類）

赤ウインナー

スパゲッティソテー

ハンバーグ
小麦・牛・大豆・鶏・豚・ゼラチン

＊下記アレルギー物質以外に揚げ油でのコンタミの恐れがあります。
コンタミが不可のアレルギーをお持ちの方は必ず食堂までご連絡ください。

＜外注発注弁当のため、下記内容で食べられないものが1つでもある方は、
当食堂でお作りするアレルギー弁当となります（内容は異なります）

喫食の不可はアレルギー対応連絡表の下記空欄に記載をお願い致します＞



米
黒ゴマ ごま
梅干

漬物 柴漬け 小麦・大豆
ごぼう・人参
白ゴマ ごま

合わせ調味料 小麦・大豆
サラダ油 大豆
ごま油 ごま

赤ウインナー 牛・鶏・豚
塩コショウ
サラダ油 大豆
スパゲッティ 小麦
トマトケチャップ
塩コショウ
サラダ油 大豆

鮭の塩焼き 鮭 鮭
豚肉2色巻きカツ（加工品） 小麦・大豆・豚 卵・乳・魚介類

サラダ油 大豆
竹輪 卵・大豆・豚

青のり・塩
天ぷら粉 卵・小麦 乳・大豆
サラダ油 大豆

ミートボール（加工品）
甘酢ダレ 小麦・大豆
サラダ油 大豆

ソース 1食用ソース 大豆

竹輪の磯辺揚げ

肉団子
卵・乳・小麦・牛・大豆・鶏・豚

☆幕の内弁当（卵・乳・小麦・牛・鮭・大豆・鶏・豚・ごま　※コンタミ…魚介類）

コンタミ

ごはん

根菜の金平

赤ウインナー

スパゲッティソテー

肉巻きフライ

内容 特定原材料（27品目+魚介類）

＊下記以外に揚げ油でのコンタミの恐れがあります。
コンタミが不可のアレルギーをお持ちの方は必ず食堂までご連絡ください。

＜外注発注弁当のため、下記内容で食べられないものが1つでもある方は、
当食堂でお作りするアレルギー弁当となります（内容は異なります）

喫食の不可はアレルギー対応連絡表の下記空欄に記載をお願い致します＞



米
黒ゴマ ごま
梅干

漬物 柴漬け 小麦・大豆
ごぼう・人参
白ゴマ ごま

合わせ調味料 小麦・大豆
サラダ油 大豆
ごま油 ごま

ブロッコリー
赤ウインナー 牛・鶏・豚
塩コショウ
サラダ油 大豆
スパゲッティ 小麦
トマトケチャップ
塩コショウ
サラダ油 大豆

えびフライ（加工品） 小麦・エビ・大豆
サラダ油 大豆

白身魚フライ（加工品） 小麦・大豆
サラダ油 大豆

野菜コロッケ（加工品） 乳・小麦・大豆
サラダ油 大豆

ソース 1食用ソース 大豆

☆ミックスフライ弁当（乳・小麦・エビ・牛・大豆・鶏・豚・ごま）

コンタミ

ごはん

コロッケ

内容 特定原材料（27品目+魚介類）

根菜の金平

赤ウインナー

スパゲッティソテー

えびフライ

白身魚フライ

＊下記以外に揚げ油でのコンタミの恐れがあります。
コンタミが不可のアレルギーをお持ちの方は必ず食堂までご連絡ください。

＜外注発注弁当のため、下記内容で食べられないものが1つでもある方は、
当食堂でお作りするアレルギー弁当となります（内容は異なります）

喫食の不可はアレルギー対応連絡表の下記空欄に記載をお願い致します＞



コーン入りポテトサラダ

竹輪の磯辺天

ソーセージ

☆ミニおにぎり弁当 （乳・卵・小麦・牛・ごま・鮭・鯖・大豆・鶏・豚・ゼラチン）

＜外注発注弁当のため、下記内容で食べられないものが１つでもある方は、
　当食堂でお作りするアレルギー弁当となります（内容は異なります）

　喫食の不可はアレルギー対応連絡表の下記空欄に記載をお願い致します＞

内容

ミニおにぎり（ごま入り昆布おかか佃煮・鮭・ツナマヨネーズ）

ソース付きポテトコロッケ



☆パン弁当（パン　2種類とオレンジジュースとバナナのセット）

あんパン

クリームパン

メロンパン

2色パン(ﾁｮｺ＆ｸﾘｰﾑ)

リン酸塩(Na)、V.C、着色料(ｶﾛﾃﾉｲﾄﾞ、V、B2)

乳化剤、増粘多糖類、保存料(ｿﾙﾋﾞﾝ酸K)、酸味料、香料、ｲｰｽﾄﾌｰﾄﾞ

食塩、脱脂粉乳、発酵風味料、植物油脂、植物性たん白、加工ﾃﾞﾝﾌﾟﾝ、ｸﾞﾘｼﾝ

ジャムパン

ﾌﾗﾜｰﾍﾟｰｽﾄ、小麦粉、糖類、ﾏｰｶﾞﾘﾝ、卵、脱脂粉乳、パン酵母、植物油脂

小麦粉、ﾌﾗﾜｰﾍﾟｰｽﾄ、ﾁｮｺﾌﾗﾜｰﾍﾟｰｽﾄ、糖類、卵、ｼｮｰﾄﾆﾝｸﾞ、パン酵母

加工ﾃﾞﾝﾌﾟﾝ、酸味料、PH調整剤、ｲｰｽﾄﾌｰﾄﾞ、リン酸Ca、香料、V.C

たんぱく質濃縮ﾎｴｲﾊﾟｳﾀﾞｰ、還元水あめ、ゲル化剤(増粘多糖類)、乳化剤

牛乳、食塩、発酵風味料、食用精製加工油脂、植物性たん白、ﾅﾁｭﾗﾙﾁｰｽﾞ

苺ジャム、小麦粉、糖類、ﾏｰｶﾞﾘﾝ、卵、脱脂粉乳、パン酵母、植物油脂

還元水あめ、乳化剤、加工ﾃﾞﾝﾌﾟﾝ、ｲｰｽﾄﾌｰﾄﾞ、糊料(ｱﾙｷﾞﾝ酸ｴｽﾃﾙ)、香料、V.C

牛乳、食塩、発酵風味料、植物性たん白、ﾅﾁｭﾗﾙﾁｰｽﾞ、たんぱく質濃縮ﾎｴｲﾊﾟｳﾀﾞｰ

こしあん、小麦粉、糖類、ﾏｰｶﾞﾘﾝ、卵、脱脂粉乳、パン酵母、植物油脂

酸味料、ｲｰｽﾄﾌｰﾄﾞ、香料、V.C、ｶﾛﾃﾉｲﾄﾞ色素

還元水あめ、加工ﾃﾞﾝﾌﾟﾝ、ｸﾞﾘｼﾝ乳化剤、糊料(増粘多糖類、ｱﾙｷﾞﾝ酸ｴｽﾃﾙ)

牛乳、食塩、発酵風味料、植物性たん白、ﾅﾁｭﾗﾙﾁｰｽﾞ、たんぱく質濃縮ﾎｴｲﾊﾟｳﾀﾞｰ

バナナ1本 バナナ

*アレルギーなどある場合は、種類の変更をできますのでご相談ください。

オレンジ

パン2種類を選んで注文してください。

オレンジジュース オレンジ、香料

バナナ

香料、ｲｰｽﾄﾌｰﾄﾞ、V.C
ｼｮｰﾄﾆﾝｸﾞ、食塩、発酵風味料、小麦たん白、乳化剤
小麦粉、糖類、卵、ﾏｰｶﾞﾘﾝ、加糖練乳、パン酵母

乳、卵、小麦、大豆

乳、卵、小麦、
大豆、りんご

乳、卵、小麦、大豆

乳、卵、小麦、大豆

乳、卵、小麦、大豆



塩飯(国産米使用)、ごま入昆布佃煮、のり、ソルビット、調味料(アミノ酸等)

香料、増粘多糖類、カラメル色素、その他小麦、大豆由来原材料を含むおにぎり(昆布)

☆おにぎり弁当（おにぎり2種類とオレンジジュースとバナナのセット）

おにぎり(鮭) PH調整剤、クチナシ色素、ベニコウジ色素、その他大豆由来原材料を含む

塩飯(国産米使用)、鮭フレーク、のり、ソルビット、調味料(アミノ酸等)

ごま、小麦、大豆

鮭・大豆

*アレルギーなどある場合は、種類の変更をできますのでご相談ください。

オレンジジュース オレンジ、香料 オレンジ

バナナ バナナ1本 バナナ


